

PONAD 26 TYS. INTERWENCJI STRAŻAKÓW. PODNIESIONO STANY OSOBOWE W JEDNOSTKACH

W niedzielę straż pożarna prowadziła działania ratownicze w 1480 zdarzeniach związanych ze zjawiskami atmosferycznymi - przekazał rzecznik komendanta głównego PSP bryg. Krzysztof Batorski. W ciągu ostatnich 10 dni, liczba zdarzeń przekroczyła 26 tysięcy.

Strażacy Państwowej Straży Pożarnej i Ochotniczych Straży Pożarnych w całym kraju zmagają się ze skutkami frontów burzowych i nawałnic, które przechodzą przez Polskę. Jak relacjonuje formacja, każdego dnia podejmują działania ratownicze usuwając wiatrołomy, zabezpieczając uszkodzone budynki, elementy infrastruktury, wypompowując wodę z podtopionych posesji i zalanych piwnic, pomagają w ewakuacji uczestników obozów harcerskich.

W rejonach gdzie pojawiły się ostrzeżenia najwyższego stopnia o możliwości wystąpienia groźnych zjawisk atmosferycznych, podjęte zostały decyzje o podniesieniu stanów osobowych w jednostkach ratowniczo - gaśniczych PSP. Jak informowała KG PSP jeszcze wczoraj, w związku z sytuacją pogodową, decyzją komendanta głównego nadbryg. Andrzeja Bartkowiaka postawiono w stan gotowości Kompanie Specjalne COO "BOLKO" z woj. opolskiego i Kompanię Specjalną "LODZ 2" z woj. łódzkiego.

Na skutek zagrożeń związanych z sytuacją pogodową strażacy tylko w ciągu ostatnich dziesięciu dni (od 9 do 19 lipca) podjęli ponad 26 tys. interwencji w całym kraju. Do największej liczby zdarzeń doszło w województwie łódzkim (5 460) oraz mazowieckim (5 051). Na kolejnych miejscach mamy województwa: małopolskie (3 328), kujawsko-pomorskie (2 500) oraz śląskie (2 684). Tylko w niedzielę, straż pożarna prowadziła działania ratownicze w 1480 zdarzeniach związanych ze zjawiskami atmosferycznymi, o czym informował rzecznik komendanta głównego P bryg. Krzysztof Batorski.

PAP/IS24

Jakub Wiech



GLOBALNE OCIEPLENIE
podręcznik dla Zielonej Prawicy

Defence 24
WYDAWNICTWO

NAJNOWSZA KSIĄŻKA KUBY WIECHA

Czy Prawica może być Zielona?

Defence 24
WYDAWNICTWO

Sklep.Defence 24

Reklama